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                Kursy prawa jazdy

Zajmujemy się prowadzeniem kursów na prawa jazdy w kategorii A, A1, A2, AM, B, C, B+E oraz C+E. Zapraszamy!


                Czytaj więcej
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                Kursy spawania

Zapraszamy na kursy spawania metodami MAG, TIG i elektrodą otuloną. W ramach naszych usług weryfikujemy uprawnienia spawalnicze.


                Czytaj więcej
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                Wózki widłowe

Zapraszamy na kursy obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych. Zapewniamy zajęcia teoretyczne i praktyczne.


                Czytaj więcej
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                Uprawnienia SEP

Mamy możliwość przydzielania uprawnień SEP grupy 1,2,3. Zapraszamy do współpracy!


                Czytaj więcej
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Szkolenia z zakresu transportu, spawania i BHP

Firma WUR-ex od 1991 roku zajmuje się szkoleniami z zakresu transportu, BHP i spawania. Prowadzimy kursy okresowe, prawa jazdy, kwalifikacje wstępne oraz kursy obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych. Współpracujemy z klientami indywidualnymi, firmami oraz instytucjami. Szkolimy pracowników, którzy chcą podnieść kwalifikacje zawodowe, a także pracodawców, którzy dbają o rzetelny rozwój i kompetencje zatrudnionych. Prowadzimy szkolenia SEP, BHP, transportowe dla podopiecznych z Powiatowych Urzędów Pracy i Miejskich Ośrodków Pomocy Społecznej. Kursy są finansowane ze środków Funduszu Pracy. Dużą popularnością cieszą się szkolenia, które przygotowują do egzaminów dla nadzoru i obsługi urządzeń energetycznych i elektroenergetycznych (SEP) oraz obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych. Zapraszamy również na kompleksowe kursy spawania oraz szkolenia BHP. Wszystkie szkolenia przeprowadza doświadczona kadra z szeroką i aktualną wiedzą branżową. Jesteśmy elastyczni i otwarci na propozycje kursantów. Zależy nam na tym, aby każdy uczestnik wyszedł ze szkolenia z rzetelną i pełną wiedzą. Jesteśmy pewni, że wszystkie szkolenia związane z transportem, BHP oraz spawalnictwem będą przeprowadzone na wysokim poziomie.

 

Dlaczego my?

Na nasze szkolenia zapraszamy wszystkich, którzy chcą zdobyć wiedzę i odpowiednie kwalifikacje oraz polepszyć swoje dotychczasowe umiejętności. Prowadzone kursy przygotowują nie tylko do egzaminu państwowego, ale również do pracy. Doświadczeni instruktorzy opierają szkolenia na nowoczesnych metodach i dbają o miłą atmosferę. W zależności od rodzaju kursu są to zajęcia teoretyczne oraz praktyczne. Pomagamy również przy wypełnieniu wszelkich formalności oraz doborze odpowiedniego terminu szkolenia.

Wykorzystujemy zdobytą wiedzę i doświadczenie, aby zrozumieć potrzeby naszych klientów. Dzięki temu prawidłowo opracowujemy sesje szkoleniowe i innowacyjne rozwiązania, które poprawiają warunki pracy i poziom bezpieczeństwa. Szkolenia obejmują doradztwo zarówno dla pracodawców, jak i pracowników, podnosząc ich kwalifikacje. Najwyższym wyrazem uznania dla jakości i skuteczności oferowanych kursów są pochlebne opinie klientów.

Naszą ofertę kierujemy zarówno do wszystkich osób chcących podnieść swoje kwalifikacje oraz zwiększyć konkurencyjność na rynku pracy, jak i do przedsiębiorców zainteresowanych uzyskaniem nowych uprawnień dla swoich pracowników.

Oferujemy kursy na różnych poziomach, ze szczególnym uwzględnieniem praktycznych przykładów do wykorzystania w miejscu pracy.

Czytaj więcej










                                            



                                                             

                                                    







 
        






 
        


Kursy prawa jazdy

W ramach naszych usług zajmujemy się organizacją i prowadzeniem kursów na prawa jazdy kategorii A, A1, A2, AM, B, C, B+E oraz C+E. Zapewniamy nowoczesne metody nauki.




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    





 
        


Kwalifikacja wstępna/szkolenia okresowe

Zachęcamy do skorzystania z kwalifikacji wstępnych i szkoleń okresowych. 




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    





 
        


Kursy obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestników do zawodu kierowcy wózków jezdniowych z napędem silnikowym.




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    





 
        


Kursy spawania

W ramach naszych usług zapewniamy zaplecze dydaktyczne i techniczne. Szkolenie składa się z części teoretycznej i praktycznej prowadzonej przez doświadczonych specjalistów.




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    





 
        


Kursy BHP

Organizujemy kursy BHP dla służb, technologów, pracowników biurowych. Dostępne są również szkolenia doszkalające. Zapraszamy do współpracy!




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    





 
        


Uprawnienia SEP

U nas możesz zdobyć uprawnienia w zakresie eksploatacji oraz dozoru w grupach I, II i III. Zapewniamy wszystkie materiały dydaktyczne oraz współpracujemy z doświadczonymi elektrykami. Zapraszamy!




Czytaj więcej




                                            



                                                             

                                                    



                                            



                                                             

                                                    

                      
                                                  
                          

                                              

                                          






 
        

  
        
    
      Szkolenia dopasowane do Ciebie
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